Heures Hachette				
Mois	Prophète	Texte	Apôtre	Texte
Janvier				
Février				
Mars				
Avril	Zacharie	Aspicient omnes ad eum quem crucifixerunt in cruce	Jean	Passus sub poncio pylato crucifixus mortuus et sepultus
Mai	Osée	O mors ero mors tua morsus tuus ero inferne	Thomas	Descendit ad inferna tertia die resurrexit a mortuis
Juin				
Juillet				
Août	Joël	Effundam de spiritu meo super omnem terram (sic)	Barthélémy	Credo in spiritum sanctum
Septembre	Michée	Invocabunt omnes nomen dominum et servient ei	Mathieu	Sanctam ecclesiam catholicam, sanctorum communionem
Octobre				
Novembre				
Décembre				

Vienne, 1855				
Mois	Prophète	Texte du phylactère	Apôtre	Texte du phylactère
Janvier	Jérémie	Patrem invocabitis, qui terram fecit et condidit celos	Pierre	Credo in deum patrem omnipotentem creatorem celi et terre
Février	David	Dominus meus dixit ad me filius meus es tu	André	Et in jhesum christum filium ejus unigenitum dominum nostrum
Mars	Isaïe	Ecce virgo concipiet et pariet filium	Jacques le Majeur	Qui conceptus est de Spiritu Sancto natus ex Maria virgine
Avril	Zacharie	Aspicient in me Deum tuum quam crucifixerunt	Jean	Passus sub Pontio Pylato, crucifixus, mortuus et sepultus
Mai	Osée	O mors ero mors tua morsus tuus ero inferne	Thomas	Descendit ad inferna tertia die resurrexit a mortuis
Juin	Amos	Ipse est, qui edificat ascensionem suam in celo	Jacques le Mineur	Ascendit od (sic) celos, sedet ad dextram dei partis omnipotentis
Juillet	Sophonie	Accedam contra vos in judicio et ero testis velox	Philippe	Inde venturus judicare vivos et mortuos
Août	Joël	Effundam de spiritu meo super omnem terram (sic)	Barthélémy	Et in spiritum sanctum
Septembre	Michée	Invocabunt omnes nomen domini et servient ei	Mathieu	Sanctam ecclesiam catholicam, sanctorum communionem
Octobre	Malachie	Deponet dominus omnes iniquitates nostras	Simon	Remissionem peccatorum
Novembre	Ezechiel	Educam te de sepulchris tuis popule meus	Thadée	Carnis resurrectionem
Décembre	Daniel	Evigilabunt omnes alii ad vitam, alii ad opprobrium	Matthias	Vitam eternam, amen

Heures Sobieski					
Mois	Prophète	Texte du phylactère	Source	Apôtre	Texte du phylactère
Janvier	Jérémie	Patrem invocabitis, qui terram fecit et condidit celos et omnia		Pierre	Credo in deum patrem omnipotentem creatorem celi et terre
Février	David	Dominus meus dixit ad me filius meus es tu ego hodie		André	Et in jhesum christum filium ejus unicum dominum nostrum
Mars	Isaïe	Ecce virgo concipiet et pariet filium et vo		Jacques le Majeur	Qui conceptus est de spiritu sancto, natus ex maria virg(ine)
Avril	Zacharie	Aspicient omnes ad eum quem cru(cif)ixer(un)t	Za. 12, 10	Jean	Passus sub poncio pylato crucifixus mortuus et
Mai	Osée	O mors ero mors tua morsus tuus ero inferne		Thomas	Descendit ad inferna tertia die resurrexit a mortu(is)
Juin	Amos	Qui edificavit ascensionem suam in celo empireo (...)		Jacques le Mineur	Ascendit ad celos, sedet ad dextram dei partis omnipotentis
Juillet	Amos	Accedam contra vos in judicio et ero testis velox	Ml. 3, 5 (!)	Philippe	Inde venturus judicare vivos et mortuos
Août	Joël	Effundam de spiritu meo super omnem terram (sic)		Barthélémy	Credo in spiritum sanctum
Septembre	Michée	Invocabunt omnes nomen domini et servient ei merit(...)		Mathieu	Sanctam ecclesiam catholicam, sanctorum communionem
Octobre	Malachie	Deponat dominus omnes iniquitates nostras		Mathieu	Remissionem peccatorum
Novembre	Daniel	Educam te de sepulchris pple		Jude	Carnis resurrectionem
Décembre	Ezéchiël	Evigilabunt omnes alii ad vitam, alii ad opprobrium		Mathias	Vitam eternam, amen